Press Release

鳥羽志摩記者クラブ

加盟報道機関 各位

● 概 要 ： 別紙をご覧ください

● 日 時 ： 令和７年１２月２２日（月） 午後５時００分～

● 場 所 ： 鳥羽市役所 ２階 市長室

令和７年１２月１５日（月）

【照会先】

鳥羽市教育委員会生涯学習課スポーツ推進係

担当：寺濱

℡ 0599-25-1271

令和 7 年度東京都知事杯 第 16 回全国中学選抜
U15 レスリング選手権大会出場（優勝）選手の市長訪問について

令和 7 年度東京都知事杯
 第 16 回全国中学選抜 U15 レスリング選手権大会出場（優勝）選手の

市長訪問について

標記のことにつきまして、下記のとおり、第 16 回全国中学選抜 U15 レスリング選手権大

会出場の結果報告をするため、市長を訪問します。

記

１．日 時    令和７年１２月２２日（月） 午後５時００分～

２．場 所    市長室

３． 訪問者

鳥羽・ジュニアレスリングクラブ 所属
鳥羽東中学校 ３年生 平井 鉄清（ひらい てっしょう）

４．式進行    １．開会
２．選手紹介
３．選手の感想
４．市長・教育長のことば
５．記者質問
６．閉会（終了後に写真撮影）

【大会概要】
 大会名  令和 7 年度東京都知事杯第 16 回全国中学選抜 U15 レスリング選手権大会
 期 日  令和７年１２月５日（金）～令和７年１２月７日（日）
 会 場  駒沢オリンピック公園総合運動場屋内球技場

（東京都世田谷区駒沢公園１番１号）
 結 果  グレコローマンスタイル ４４ｋｇ級 優勝